
ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

голови обласної державної адміністрації, начальника обласної військової адміністрації 
 

 
від 

 
18.06. 

 
20 

 
24 

 
р. 

        
  м. Запоріжжя                                     

 
№ 

 
415 

 

 
Про визнання таким, що втратило чинність, розпорядження голови 
обласної державної адміністрації від 26.12.2022 № 603 «Про створення 
робочої групи з опрацювання пропозицій щодо формування переліку 
територій, на яких ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих 
Російською Федерацією в Запорізькій області та затвердження її складу» 
 

 
 Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні                

адміністрації»,  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

 визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови обласної 

державної адміністрації від 26.12.2022 № 603 «Про створення робочої групи з 

опрацювання пропозицій щодо формування переліку територій, на яких 

ведуться (велися) бойові дії або тимчасово окупованих Російською Федерацією 

в Запорізькій області та затвердження її складу».           

 

 

 
Голова обласної державної адміністрації,  
начальник обласної військової адміністрації                 Іван ФЕДОРОВ
   

 


